総合研究所長
	研究支援・社会
連携ｾﾝﾀｰ長
	担当者
	承認・報告日付

	・ 承認完了　　 年　 月　 日

・ 報告完了

　 第　　回研究所委員会

　　　　 　　　 年　 月　 日

（学助様式２）
　　広島女学院大学学術研究助成
                研究計画変更承認申請書 （使用内訳変更用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
広島女学院大学総合研究所所長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印
　　　　　年度広島女学院大学学術研究助成（　　　　　　　）について、下記のとおり研究計画を変更したいので御了承くださるようお願いします。
                                     記
１．研究課題
２．交付決定額　　 　　　　　　　　円
３．内容の変更
(1)新計画　補助金額　　　　　　　　円　(2)変更前　補助金額　　　　　　　　円
	    　 使用内訳
	    　　 新計画
	　　　  変更前

	設備備品費

	品名(仕様)

	数量

	金額(円)

	納入月日

	消耗品費

	品名

	数量

	金額

	旅費

	事項

	金額

	謝金

	事項

	金額

	その他

	事項

	金額

４．変更の理由